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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Salihli TSO Meclisi’nde Selcan 

Tekdal anıldı 

 

Geçtiğimiz hafta vefat eden 

Selcen Tekdal için, Salihli 

TSO’nun Meclis Salonu’nda bir 

anma toplantısı düzenlendi. 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

Meclis Divan Kurulu Üyesi Selcen 

Tekdal, yakalandığı amansız 

hastalık nedeniyle kısa sürede vefat 

edince, çalışma arkadaşları ve 

sevenlerini yasa boğdu. 

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen 

cenaze töreninden sonra Asri 

Mezarlığa defnedilen Tekdal için 

Salihli TSO’nun Mayıs ayı Meclis 

Toplantısı’nda bir anma 

gerçekleştirildi. Tekdal’ın çerçeveli 

fotoğrafı her zaman oturduğu 

Divan Kurulu Masası’na 

yerleştirildi. 

Anmaya katılan Meclis Üyeleri, 

Salihli TSO’nun tek kadın üyesi 

olan eski Meclis Divan Üyesi 

Selcen Tekdal’ın anısına saygı 

duruşunda bulundu ve dua okudu. 

Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Tekdal’ın disiplinli ve çalışkan bir kişi olduğunu, Meclis toplantılarına 

renk kattığını ve herkes tarafından sevildiğini belirterek, rahmet diledi. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel de, bir önceki ayın Meclis Toplantısı’na katılmış olan Selcen 

Tekdal’ın 26 gün gibi kısa bir süre içinde vefat etmiş olmasının şokunu hala atlatamadıklarını kaydetti. Yüksel, 

“Selcen kızımız çalışkan, sorgulayan devamlı dik duran üretken bir meclis üyemizdi. Vefatı, Odamız için büyük bir 

kayıptır. Sevenlerine ailesine, çocuklarına ve arkadaşlarına sabırlar dileriz.” dedi. 
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Kadın girişimciler tanıtım günü 

etkinliğinde buluştu 

 

Salihli TSO’nun Kadın Girişimcileri tanıtım 

günleri ve satış etkinliği düzenledi. Laminarya 

Cafe’de düzenlenen etkinlikte girişimci kadınlar 

el emeği göz nuru ürünlerini sergileyip satışa 

sundu. Gün boyu süren etkinlikte çeşitli atölye 

çalışmaları, fotoğraf sergisi, zumba gösterisi ve 

müzik dinletisi sunuldu.  

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Kadın Girişimcileri tarafından düzenlenmesi bir gelenek haline gelen tanıtım 

günleri etkinliği, Salihlili kadınların el emeği ürünlerinin görücüye çıktığı bir sergiye dönüştü. Laminarya Cafe’nin 

yürüyüş yolunda yan yana sıralanan 100 stantta Salihlili kadınlar örgüden aksesuara, giyimden gıdaya, temizlik 

maddelerinden bakım ürünlerine kadar çok çeşitli ve renkli ürünü satışa sundu.  

Sabah başlayıp geç saatlere kadar çeşitli etkinliklerle devam eden tanıtım günleri etkinliğinin açılışına Salihli 

Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Balık, Ahmetli Kaymakam Vekili İlçe Sağlık Müdürü Dr. Ezgi Tanımlı, Salihli İlçe 

Emniyet Müdürü Mehmet Mesut Doğan, Jandarma Komutanı Yüzbaşı Doğukan Karaaslan, İş- Kur Şube Müdürü 

Huriye Özcan, Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim 

Kurulu üyeleri, Kadın Girişimciler ve Salihli halkı katıldı.  

Etkinliğin açılışında konuşan Salihli TSO Başkanı Yüksel, kadınların ekonomiye katılmasının önemli olduğunu ifade 

etti. Kadınların çabalarının çok değerli olduğunu, azimleri ve çalışkanlıklarıyla her alanda başarılı olduklarını 

kaydeden Yüksel, “Ürettikleri ürünlerle aile bütçelerine ve ülke ekonomisine katkı sağlayan kadın girişimcilerimizi 

her zaman destekliyoruz.” dedi. 

Yüksel, değerli zamanlarını ayırarak bu geniş kapsamlı organizasyonu kusursuz bir biçimde düzenleyen Salihli TSO 

Kadın Girişimciler Kurulu yönetimine özverili çalışmalarından dolayı teşekkürlerini sundu.  

Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Benay Oral da açılışta yaptığı konuşmada,  kadınlar arasında 

dayanışmanın önemine vurgu yaptı. Oral, Salihli’deki çalışkan ve girişimci kadınları bir araya getiren 

organizasyondan hem katılımcıların hem de ziyaretçilerin çok memnun kaldığını ifade ederek, katılan herkese 

teşekkür etti. 

Gün boyu süren etkinlikte tahta baskı ve güveç boyama gibi atölye çalışmaları, fotoğraf sergisi, zumba gösterisi ve 

müzik dinletisi sunuldu. Geceye kadar sürmesi planlanan etkinlik, yağmur nedeniyle akşam saatlerinde sona erdi. 
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Yatırım teşvikleri Salihli TSO’da anlatıldı 

 

 

Yatırım Teşvikleri konusunda, bu konuda en yetkili 

isim olan Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye 

Genel Müdürü Dr. Mehmet Yurdal Şahin 

tarafından bilgilendirme yapıldı. Toplantıya yoğun 

bir katılım sağlandı. 

 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası ile Salihli OSB’de 

faaliyet gösteren Feedtech Makine şirketi tarafından organize edilen Yatırım Teşvikleri Bilgilendirme Toplantısı 

büyük ilgi gördü. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na bağlı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü 

Genel Müdürü Dr. Mehmet Yurdal Şahin, katılımcılara Türkiye genelindeki uygulamaların yanı sıra Manisa özelinde 

de önemli bilgilendirmeler yaptı. 

Salihli TSO Sardes Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet 

Üçbaş, Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Başkanı Süleyman Oral, Salihli OSB Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Muhittin Bilget, Feedtech Makine Genel Müdürü Rasim Selçuk, Salihli TSO Yönetim 

kurulu ve meclis üyeleri, Salihli’deki bankaların yetkilileri ve ilçede görev yapan mali müşavirler katıldı.  

Yatırım teşvikleri konusunda Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’ndaki en yetkili isim olan Dr. Şahin, yansıdan tablolar ve 

şekillerle desteklediği sunumunda Türkiye genelindeki yatırım teşvikleri uygulamalarının yanı sıra Manisa ile ilgili 

verileri de paylaştı.  

Manisa’da bölgesel desteklerden faydalanabilecek sektörler ve asgari yatırım tutarları ile kapasiteleri hakkında 

detaylı bilgiler sunan Şahin, 2012 yılından itibaren bu yılın Mart ayı sonuna kadar düzenlenen yatırım teşvik belgeleri 

ile ilgili istatistiklere de sunumunda yer verdi. 

2012 yılında 62 adet yatırım belgesinin verildiği Manisa’da, geçtiğimiz 2021 yılında 210 adet yatırım teşvik 

belgesine ulaşıldığı bilgisini veren Şahin, bu yılın ilk 3 ayındaki rakamın ise 41 adet olduğunu kaydetti. Şahin ayrıca 

2012’den bu yana verilen teşvik belgesi adedinin bin 444, toplam sabit yatırım tutarının 50 milyar 333 milyon TL ve 

sağlanan istihdamın da 45 bin 586 kişi olduğunu ifade etti.  

Yatırım teşvikleri konusunda son dönemde yapılan önemli değişiklikler hakkında da bilgi veren Şahin, proje bazlı 

teşvik sistemindeki muhtemel yatırım konularından da bahsetti.  

Katılımcıların sorularına verilen yanıtlarla devam eden toplantının sonunda Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Yüksel tarafından Dr. Mehmet Yurdal Şahin’e plaket takdim edildi.  

Yüksel, potansiyel yatırımcıların büyük ilgi gösterdiği konuyu detaylı bir şekilde açıklayan Şahin’e ve toplantının 

düzenlenmesine katkı sağlayan Feedtech Makine kurucusu Rasim Selçuk’a teşekkür etti.  
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İzmir ile Salihli arasında meslek lisesi kardeşliği 

 

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren 

Nedim Uysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile 

Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi arasında kardeş okul köprüsü kuruldu. İki okul 

arasında bilgi ve teknoloji paylaşımı yapılacak. 

 

 

İzmir ile Salihli’deki mesleki ve teknik liseleri arasında sinerji oluşturuldu. Dünya çapında bir marka haline gelen 

bağlantı elemanları üreticisi Norm Cıvata’nın kurucusu Nedim Uysal’ın isminin verildiği Atatürk Organize Sanayi 

Bölgesi’ndeki Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi ile Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında 

kurulan kardeşlik köprüsü çerçevesinde ilk ziyaret Atatürk OSB’deki Nedim Uysal MTAL’e gerçekleştirildi. 

Salihli Borsa İstanbul MTAL idarecileri, öğretmenleri ve öğrencileri İzmir Çiğli’deki okula giderek üstün teknolojik 

imkanlara ve modern laboratuar ile atölyelere sahip olan Nedim Uysal MTAL’i ziyaret etti.  

Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Uysal, Salihli’den gelen heyet ile bizzat ilgilenerek, Nedim Uysal 

lisesinin imkanları ve sunulan eğitim hakkında detaylı bilgiler sundu.  

1969 yılında kurulan ve 9 bölümde bin 300 öğrencinin eğitim gördüğü Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi, iki yıl önce proje okulu ilan edilerek, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası ile Salihli Ticaret Borsası’nın 

da yürütme kurulunda yer aldığı özel bir statüye kavuştu.  

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası ve Norm Holding’in de destekleriyle yeni atölyelere kavuşan ve Zafer Kalkınma 

Ajansı’nın projeleriyle mevcut atölyeleri yenilenen Salihli Borsa İstanbul MTAL, son yıllarda seçkin okullar arasına 

girmeyi başardı. 

Okulun Protokol Yürütme Kurulu Başkanı olan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Yüksel, iki okulun kardeş okul olarak ilan edilmesinin son derece sevindirici olduğunu belirtti. Yüksel, Norm 

Holding Başkanı Fatih Uysal’a teşekkür ederek, “Salihli Borsa İstanbul MTAL’in bundan sonra yeni teknolojik 

gelişmelere daha hızlı ulaşacağına ve ayak uyduracağına inanıyoruz.” dedi. 

Mesleki ve teknik eğitimin kalitesinin artırılması ve ilgili sektörlerin nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak amacıyla 

2014 yılında kurulan Nedim Uysal MTAL’de öğrenciler yüzde 100 burs imkanı ile eğitim görüyor. İzmir ve Türkiye 

için model bir okul olarak yapılandırılan Nedim Uysal MTAL’in tüm giderleri İzmir Atatürk Organize Sanayi 

Bölgesi tarafından karşılanıyor.  
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Salihli Borsa İstanbul MTAL, Türkçe 

Atölyesi ile fark yarattı 

 

Okulun edebiyat öğretmenleri Özden Özmen ve Nazmi 

Tosun tarafından bir yılı aşkın bir çalışma sonunda 

hazırlanan Türkçe Atölyesi’nde, dili kurallarıyla öğreten 

ve hatasız kullanmayı destekleyen 62 farklı oyun 

bulunuyor. 

Mesleki eğitimi cazip hale getirmek için proje destekleriyle 

teknolojiyi kullanma ve el becerilerini artırmaya yönelik 

atölyeleri yenilenen Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde son olarak çok farklı bir atölye 

hizmete girdi.   

Türkçeyi sevdirmek ve dili daha doğru kullanmayı desteklemek için okulun iki edebiyat öğretmeni Özden Özmen ve 

Nizam Tosun, bir yıl boyunca çalışarak, Türk dilini yarışmalarla öğretmeyi ve sevdirmeyi sağlayacak 62 farklı oyun 

geliştirdi. Bu oyunları da okulun atıl kalan büyük bir salonunda renk cümbüşü içinde düzenleyerek, öğrencilerin 

kullanımına hazır hale getirdi. 

Mobilya atölyesinde şekillendirilen ve tek tek elde imal edilerek boyanan materyallerin ve Türk dilini doğru kullanma 

becerilerini artırmaya yönelik oyunların yer aldığı oyunlar, kuralların açıklandığı yönergelerle de desteklendi.  

Ana binanın zemin katında yer alan Türkçe Atölyesi’nin ilk ziyaretçileri ise Salihli Borsa İstanbul MTAL’in Protokol 

Yürütme Kurulu Başkanı olan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Protokol 

Yürütme Kurulu üyesi Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy ve Yürütme Kurulu Üyesi 

Günay Topkaya oldu.  

Oyunlar hakkında edebiyat öğretmenleri Özmen ve Tosun’dan detaylı bilgiler alan Protokol Yürütme Kurulu üyeleri, 

üniversiteye giriş sınavlarında yer alan sorularda sıkça sorulan konuları da kapsayan bu örnek çalışma için 

öğretmenleri tebrik etti.  

Öğretmenler, yaşayarak, tekrar ederek ve dokunarak öğrenmenin daha kalıcı olmasından yola çıkarak bu atölyeyi 

oluşturduklarını anlattı. Öğrencilerin derslerde öğrendikleri bilgilerin yanı sıra davranışsal olarak da bazı kazanımlar 

elde etmesini amaçladıklarını anlatan edebiyat öğretmenleri Özmen ve Tosun, sınıflar arasında veya okullar arasında 

turnuvalar da düzenlemeye imkan verecek olan bu atölye ile Türkçeyi okulda sevdirmeyi hedeflediklerini ifade etti. 

Borsa İstanbul MTAL’de son yıllarda önemli gelişmeler yaşanmasından memnun olduklarını belirten okulun 

Protokol Yürütme Kurulu Başkanı Yüksel, başka okullarda benzeri olmayan donanımlı bir Türkçe Atölyesi’ni 

oluşturan öğretmenleri ve buna imkan ve destek sağlayan okul idaresini kutladı. Atölyelerin hazırlanmasında gerekli 

olan finansal desteğin Salihli TSO ve Salihli Ticaret Borsası tarafından sağlandığını hatırlatan Yüksel, ilçede tek olan 

Türkçe Atölyesi’nden diğer okulların da yararlanmasını istedi. 

İbrahim Yüksel, yenilenen atölyelerle bilgi ve becerileri artan Salihli Borsa İstanbul MTAL öğrencilerinin, ara 

eleman ihtiyacı her geçen gün artan sanayide ve destek hizmetleri alanında aranan ve tercih edilen elemanlar olmaya 

aday olduklarını kaydetti.   
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İzmir ile Salihli arasında kardeş okul köprüsü güçleniyor 

 

 

İzmir’deki Nedim Uysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

idarecileri ve alan öğretmenleri, kardeş okul olarak kabul 

ettikleri Salihli Borsa İstanbul MTAL’in atölyelerini ziyaret 

ederek, daha iyi bir eğitim için yapılması gereken düzenlemeleri 

tespit etti. 

 

İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan Nedim Uysal 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında kurulan 

kardeş okul köprüsünden sonra ikinci ziyaret İzmir’deki okul tarafından Salihli’ye gerçekleştirildi. Norm Holding’in 

Onursal Başkanı Nedim Uysal’ın ismini taşıyan okulun idarecileri ile alan öğretmenleri Salihli’ye gelerek Borsa 

İstanbul MTAL’de son iki yılda yenilenen atölyeleri gezdi ve okulun mesleki eğitim olanaklarını yakından görme 

imkanı buldu. 

Salihli’deki okul ziyaretine İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Müdür Yardımcısı Pınar Çakmakoğlu, İzmir 

AOSB Nedim Uysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Aslı Akı, Okul Müdür Yardımcısı Yılmaz 

Kösem, Makine ve Tasarım Teknolojisi Alan Şefi Hamza Giriş, Elektrik Elektronik Teknolojisi Alan Şefi Sabahattin 

Poyraz ve Elektrik Elektronik Teknolojisi Alan Öğretmeni Özenç Gür katıldı. 

Salihli Borsa İstanbul MTAL Okul Müdürü Hakan Esmerkaş,  okulun eğitim imkanları ve atölyeler hakkında İzmir 

heyetine detaylı bilgi sundu. Ziyarete Salihli’deki okulun Müdür Yardımcıları İlker Zeybekler ile Hacer Atsız, Salihli 

Kaymakamlığı Proje Ofisi görevli öğretmeni Yavuz Erdem, Elektrik Elektronik Teknolojisi alanı öğretmeni 

Süleyman Uykan, Bilişim Teknolojileri Laboratuvar Şefi Oğuzcan Özüilerigiden, Metal Teknolojisi Alan Şefi Ali 

Özdemir, Makine ve Tasarım Teknolojisi Alan Şefi Zafer Dikmener, Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alan Şefi 

Dinçer Berber, Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri Özden Özmen ve Nizam Tosun katıldı.  

İki kardeş okulun buluşmasında Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Günay 

Topkaya ve Taner Kalay da iştirak etti. 

Her iki okulun yetkilileri, Makine ve Tasarım Teknolojisi alanı ile Metal Teknolojisi alanlarında yapılacak revizeler 

ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu.  

Elektrik Elektronik Teknolojileri alanında yer alan Nedim Uysal Ardışıl Sistemler Atölyesi’nde yapılan toplantıda ise 

iki kardeş okulun el ele vererek modern teknoloji ve bilimin ışığında alanına hakim öğrencilerin yetiştirilmesi ilkesi 

pekiştirildi.  

Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanında da kısa bir ziyaret gerçekleştiren İzmirli heyet, son olarak ulusal basında da 

yer alan ve 68 oyunla Türkçeyi öğrencilere oyunlarla öğreten Türkçe atölyesini gezerek bu konuda emek harcayan 

öğretmenleri kutladı. 
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Salihli TSO, Kadın Kooperatifi’nin kurutma tesisini 

ziyaret etti 

 

Salihli Kadın Kooperatifi’nin sebze ve meyve kurutma 

tesisi, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Yönetim Kurulu 

ve Meclis Üyeleri ile Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri 

tarafından ziyaret edildi. 

 

S.S. Salihli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi’nin 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın hibe destek projesiyle edindiği 

sebze ve meyve kurutma tesisine Salihli TSO tarafından 

inceleme ziyareti düzenlendi.  

Günlük 1,5 ton yaş sebze ve meyve kurutma kapasitesine 

sahip olan tesiste kooperatif üyesi kadınların çalışmalarını 

yerinde inceleyen Salihli TSO heyetinde Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis 

Başkanı Süleyman Oral, Başkan Yardımcıları Taner Kalay ve 

Günay Topkaya ile Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu 

üyeleri yer aldı. 

Salihli TSO heyetine yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi veren Salihli Kadın Girişimi Kooperatifi Başkanı Yasemin 

Ademoğlu, bölgede yetişen ürünleri işleyerek katma değer kazandıracaklarını, kurutulmuş ürünleri pazarlayarak 

ekonomiye ve kadın istihdamına katkı sağlayacaklarını kaydetti. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel de, TSO üyesi olan kooperatifin üç yıl önce kurulduğu günden 

bu yana hızlı bir gelişim içinde bulunmasını takdirde izlediklerini ifade etti. Yüksel, kadınların ekonomiye katkısını 

her vesileyle desteklediklerini belirterek, şunları söyledi: 

“Zengin bir ürün desenine sahip olan Gediz Ovası’nın ürünlerini işleyerek bunlara katma değer kazandırıyorsunuz. 

Her girişiminizi ilgiyle yakından takip ediyoruz ve sizi takdir ediyoruz. Dileriz yakında ihracat kapılarını da 

aralarsınız.”  

Salihli Belediyesi’ne ait atıl durumdaki Şişeleme Fabrikası’nda Haziran ortasında faaliyete geçen kurutma tesisinde 

kooperatif üyeleri elma, armut, havuç, enginar, semizotu, patates ve zeytini kurutarak satışa hazır hale getiriyor.  

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce yürütülen “Üreten Kadınlar, Rengarenk Sofralar” projesi kapsamında 

Salihli Kadın Kooperatifi’ne hibe edilen tesiste kurutulan ürünler paketlenerek satışa hazır hale getiriliyor.   
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İSTANBUL TÜYAP FUAR MERKEZİNDE DÜZENLENEN AUTOMECHANIKA 2022 İSTANBUL FUARINI İLGİLİ SEKTÖR ÜYELERİMİZ 

VE BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ İLE 

ZİYARET ETTİK. İSTANBUL'DA BİZİ KARŞILAYAN ESKİ SALİHLİ KAYMAKAMIMIZ, İSTANBUL VALİ YARDIMCISI SAYIN LEVENT 

KILIÇ'A GÖSTERDİĞİ İLGİDEN DOLAYI ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ KÜLTÜR SANAT VE EDEBİYAT DERNEĞİ’NİN (SAKÜDER) ZAFER KESKİNER TİYATRO SALONUNDA DÜZENLEDİĞİ 

FOTOĞRAF SERGİSİNİ ZİYARET ETTİK. 

 

 

 

 

 

 

HAFSA SULTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TARAFINDAN DÜZENLENEN 2021-2022 ÖĞRETİM YILI “ MESLEKİ 

EĞİTİM SERGİSİ ” AÇILIŞINA KATILDIK. 
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PROTOKOL YÜRÜTME KURULUNDA GÖREV ALDIĞIMIZ SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2021-

2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK. MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARININ DEVAMINI 

DİLER, EMEĞİ GEÇEN ÖĞRETMENLERİMİZİ KUTLARIZ. 

 

 

 

 

 

 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ SALİHLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İLE SALİHLİ MESLEK YÜKSEK OKULU 

'NUN 2021 - 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK. MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR 

DİLER , EMEĞİ GEÇEN ÖĞRETİM GÖREVLİLERİMİZİ TEBRİK EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ YARDIMSEVENLER DERNEĞİ'NE VEFAT EDEN MECLİS ÜYEMİZ FATMA SELCEN TEKDAL İÇİN BAŞSAĞLIĞI 

ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDER, ÇALIŞMALARINDA BAŞARILAR DİLERİZ. 
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SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI İLKÖĞRETİM KURUMU TARAFINDAN DÜZENLENEN 2021-2022 YILI 

EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEM SONU KARNE TÖRENİNE KATILDIK. ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARININ 

DEVAMINI DİLER, EMEĞİ GEÇEN ÖĞRETMENLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

ANADOLUBANK SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE YENİ ATANAN ULAŞ UÇAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 

BULUNDUK.KENDİLERİNE YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ KAYALAR GRUP’A AİT YENİ SANAYİ SİTESİNDE AÇILAN AKARYAKIT İSTASYONUNA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 

BULUNDUK. 
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ARTEMİS LAVANTA BAHÇESİ’NDE DÜZENLENEN 3.SALİHLİ LAVANTA HASAT ŞENLİĞİNE KATILDIK. 

 

 

 

 

 

 

 

NEDİM UYSAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ YETKİLİLERİ İLE PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ 

SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ YETKİLİLERİ ARASINDA YAPILAN BENCHMARKING 

ÇALIŞMASINA KATILDIK.KARŞILIKLI FİKİR ALIŞVERİŞİNDE BULUNDUK. 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ SN. İBRAHİM YÜKSEL,MECLİS BAŞKANIMIZ SN. SÜLEYMAN ORAL,DELEGELERİMİZ SN. 

MURAT GİRGİN VE SN. SÜLEYMAN SEVİNÇ,GENEL SEKRETERİMİZ SN. LEVENT KILINÇASLAN TOBB'UN 70.YIL ETKİNLİĞİNE 

KATILIM SAĞLADILAR. 
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6.SI DÜZENLENEN SALİHLİ SETMOG MOTOSİKLET FESTİVALİNE KATILDIK.ÇOK BAŞARILI GEÇEN SALİHLİ VE BÖLGEMİZİN 

TARİHİ VE KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİNİ VE YÖREMİZİN YETİŞTİRDİĞİ TESCİLLİ ÜRÜNLERİMİZİN TANITIMINA BÜYÜK KATKI 

SAĞLAYAN FESTİVALİ DÜZENLEYEN SETMOG MOTOSİKLET KULÜBÜ YÖNETİMİ VE ÜYELERİNİ TEBRİK EDER BAŞARILARININ 

DEVAMINI DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI SALİHLİ TEMSİLCİLİĞİNE YENİ SEÇİLEN YÖNETİM KURULU BAŞKANI HASAN ENGİN VE 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ALİ ÖZDAŞ VE BURCU YILMAZ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.KENDİLERİNE YENİ GÖREVLERİNDE 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

MECLİS TOPLANTISI 


